
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/363/2018 

RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia ograniczenia w godzinach nocnych sprzedaży napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Grodzisko Dolne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 12 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r., 

poz. 487 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii sołectw z terenu Gminy Grodzisko Dolne 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

postanawia co nastepuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Grodzisko Dolne zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach 

23.00 – 6.00 dla placówek prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży(detal).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XX/151/12 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych ich usytuowania na terenie Gminy Grodzisko 

Dolne oraz ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2012r., poz. 898) zmienioną Uchwałą VII/50/2015 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/151/12 Rady Gminy Grodzisko Dolne w sprawie ustalenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych ich usytuowania na terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz ustalenia miejsc 

zakazu spożywania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015r., poz. 1442) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Jerzy Gdański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3174


		2018-07-12T12:33:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




